
ZARZĄDZENIE NR 169/19
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr III/20/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2019  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 667, 
poz. 1520, poz. 1542, poz. 2345, poz. 2415, poz. 2455, poz. 2623, poz. 2677, poz. 2717, poz. 2841, poz. 2856, 
poz. 2871, poz. 2899, poz. 3037, poz. 3083, poz. 3135, poz. 3692, poz. 3812, poz. 3841, poz. 3901, poz. 4015, 
poz. 4388, poz. 4474, poz. 4530, poz. 4807, poz. 4978, poz. 5062, poz. 5169, poz. 5360, poz. 5514) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 117.153.384 zł, w tym:

a) dochody bieżące stanowią kwotę 102.274.585 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 28.833.929 zł, dochody związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 106.500 zł);

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 14.878.799 zł;

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 132.350.598 zł, w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 100.538.337 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 28.833.929 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 106.500 zł);

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 31.812.261 zł;

5) deficyt budżetu w kwocie 15.197.214 zł zostanie pokryty przychodami z:

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie - 9.143.845 zł;

b) emisji papierów wartościowych w kwocie - 6.000.000 zł;

c) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 53.369 zł;

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Id: 17CCA5C8-E2DE-494F-8F06-4848602F6838. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/19

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 25 167 004,00 2 181 174,00 27 348 178,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 599 569,00 2 181 174,00 18 780 743,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 599 569,00 2 181 174,00 18 780 743,00

Razem: 26 652 755,00 2 181 174,00 28 833 929,00

Id: 17CCA5C8-E2DE-494F-8F06-4848602F6838. Podpisany Strona 1



Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(2+3+4)

1 2 3 4 5

bieżące razem: 100 093 411,00 0,00 2 181 174,00 102 274 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 122 194,00 0,00 0,00 122 194,00

majątkowe razem: 14 878 799,00 0,00 0,00 14 878 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 697 581,00 0,00 0,00 10 697 581,00

razem: 114 972 210,00 0,00 2 181 174,00 117 153 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 819 775,00 0,00 0,00 10 819 775,00

Id: 17CCA5C8-E2DE-494F-8F06-4848602F6838. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/19

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 981 699,00 0,00 8 981 699,00

75095 Pozostała działalność 312 503,00 0,00 312 503,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 -500,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 500,00 61 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 900,00 0,00 132 900,00
75414 Obrona cywilna 12 000,00 0,00 12 000,00

4260 Zakup energii 400,00 400,00 800,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -400,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 36 199 280,00 0,00 36 199 280,00
80101 Szkoły podstawowe 17 635 492,00 -11 247,00 17 624 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 351 278,00 -12 723,00 12 338 555,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,00 3,00 691,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 92,00 7,00 99,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 297,00 1 476,00 221 773,00
4301 Zakup usług pozostałych 17 228,00 -10,00 17 218,00

80104 Przedszkola 8 938 447,00 0,00 8 938 447,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737 404,00 -5 705,00 731 699,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 747,00 3 000,00 64 747,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 250,00 800,00 6 050,00
4260 Zakup energii 341 264,00 -318,00 340 946,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 112,00 -320,00 792,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 228 530,00 3 023,00 231 553,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 300,00 -480,00 6 820,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 179 544,00 0,00 179 544,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 321,00 4 940,00 46 261,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 907,00 -1 500,00 5 407,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 1 350,00 22 950,00

Id: 17CCA5C8-E2DE-494F-8F06-4848602F6838. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 109 716,00 -4 790,00 104 926,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 792 858,00 0,00 1 792 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 322,00 11 422,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 -322,00 278,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

695 975,00 0,00 695 975,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 1 500,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -1 500,00 4 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 673 664,00 11 247,00 1 684 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 772,00 9 400,00 1 245 172,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 929,00 1 616,00 224 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 24 583,00 231,00 24 814,00

926 Kultura fizyczna 2 963 763,00 0,00 2 963 763,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 041 458,00 0,00 1 041 458,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 140,00 -2 000,00 135 140,00
4260 Zakup energii 62 000,00 -1 500,00 60 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 126 100,00 5 000,00 131 100,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

Razem: 102 410 169,00 0,00 102 410 169,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 792 267,00 0,00 792 267,00

85203 Ośrodki wsparcia 640 714,00 0,00 640 714,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -700,00 3 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 3 534,00 28 534,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 229,00 11 858,00 57 087,00
4220 Zakup środków żywności 6 500,00 -500,00 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -200,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 972,00 -13 092,00 39 880,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -900,00 100,00

855 Rodzina 25 167 004,00 2 181 174,00 27 348 178,00
85501 Świadczenie wychowawcze 16 599 569,00 2 181 174,00 18 780 743,00

3110 Świadczenia społeczne 16 361 118,00 2 174 636,00 18 535 754,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 758,00 6 538,00 17 296,00

Razem: 26 652 755,00 2 181 174,00 28 833 929,00

Id: 17CCA5C8-E2DE-494F-8F06-4848602F6838. Podpisany Strona 2



Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 130 169 424 98 357 163 60 885 182 41 167 410 19 717 772 8 422 204 28 283 911 289 821 0 476 045 31 812 261 31 761 261 26 036 100 51 000 0 
zmniejszenie -48 960 -48 960 -48 250 -20 428 -27 822 0 -700 -10 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 230 134 2 230 134 55 488 17 781 37 707 0 2 174 636 10 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem:

po zmianach 132 350 598 100 538 337 60 892 420 41 164 763 19 727 657 8 422 204 30 457 847 289 821 0 476 045 31 812 261 31 761 261 26 036 100 51 000 0 

Id: 17CCA5C8-E2DE-494F-8F06-4848602F6838. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/19

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2019 r.

I. PLAN DOCHODÓW

1. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE

Zwiększenia – 2.181.174 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 855, rozdział 85501, §2060 – 2.181.174 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem 
dotacji celowej, z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci. Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-3111.797.2019.

II. PLAN WYDATKÓW

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE

Zwiększenia – 33.568 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 750, rozdział 75095, §4300 – 500 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 
zabezpieczenia środków na opłatę dla Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych za kod LEI.  
Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75095, z §4210.

b) Dział 754, rozdział 75414, §4260 – 400 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 
zabezpieczenia środków na zakup wody do celów przeciwpożarowych. Zwiększenie planu następuje 
w związku z pożarem budynku na terenie dawnego „Lenpolu”.  Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 75414, z §4430.

c) Dział 801, rozdział 80101, §4300 – 1.476 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na usługi kancelarii prawnej. Zmiana ta jest przesunięciem 
w ramach rozdziału 80101, z §4010.

d) Dział 801, rozdział 80101, §4111 – 3 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne w ramach projektu 
ERASMUS+, nr umowy 2018-1-CY01-KA229-046852_4. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 80101, z §4301.

e) Dział 801, rozdział 80101, §4121 – 7 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na składki na Fundusz Pracy w ramach projektu ERASMUS+, 
nr umowy 2018-1-CY01-KA229-046852_4. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101, 
z §4301.

f) Dział 801, rozdział 80104, §4170 – 3.000 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z koniecznością 
zabezpieczenia środków na umowę zlecenie na zastępstwo głównego księgowego. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 80104, z §4110.

g) Dział 801, rozdział 80104, §4240 – 800 zł

Id: 17CCA5C8-E2DE-494F-8F06-4848602F6838. Podpisany Strona 1



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z koniecznością 
zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych do rozwijania kompetencji matematycznych. 
Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104.

h) Dział 801, rozdział 80104, §4440 – 3.023 zł, z tego:

- 2.705 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 3;

- 318 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 7.

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104.

i) Dział 801, rozdział 80146, §4210 – 4.940 zł, z tego:

- 1.840 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2;

- 2.900 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5;

- 200 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 3.

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych oraz zakup drukarki. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 80146.

j) Dział 801, rozdział 80146, §4300 – 1.350 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na dofinansowanie studiów podyplomowych nauczycieli.

k) Dział 801, rozdział 80148, §4300 – 322 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem 
w ramach rozdziału 80148, z §4700.

l) Dział 801, rozdział 80149, §4240 – 1.500 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z koniecznością 
zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80149, z §4300.

m) Dział 801, rozdział 80150, §4010 – 9.400 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników, w wyniku 
zwiększenia liczby godzin na kształcenie specjalne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801.

n) Dział 801, rozdział 80150, §4110 – 1.616 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach działu 801.

o) Dział 801, rozdział 80150, §4120 – 231 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest przesunięciem 
w ramach działu 801.

p) Dział 926, rozdział 92604, §4300 – 5.000 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana 
jest z koniecznością zabezpieczenia środków na opłacenie transportu na mecze wyjazdowe drużyn 
młodzieżowych koszykówki i piłki siatkowej oraz wynajem sal gimnastycznych na treningi piłki 
siatkowej i koszykówki. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 92604.

Zmniejszenia – 33.568 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 750, rozdział 75095, §4210 – 500 zł

Id: 17CCA5C8-E2DE-494F-8F06-4848602F6838. Podpisany Strona 2



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem planu 
wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75095, 
do § 4300.

b) Dział 754, rozdział 75414, §4430 – 400 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem planu 
wydatków na różne opłaty i składki. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75414, do § 4260.

c) Dział 801, rozdział 80101, §4010 – 12.723 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 
z urealnieniem planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem 
w ramach działu 801.

d) Dział 801, rozdział 80101, §4301 – 10 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 
z urealnieniem planu wydatków na zakup usług pozostałych w ramach projektu ERASMUS+, nr umowy 
2018-1-CY01-KA229-046852_4. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101.

e) Dział 801, rozdział 80104, §4110 – 5.705 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 80104, do § 4170 oraz § 4440.

f) Dział 801, rozdział 80104, §4260 – 318 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 7 i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104, do § 4440.

g) Dział 801, rozdział 80104, §4410 – 320 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na podróże służbowe krajowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104, 
do § 4240.

h) Dział 801, rozdział 80104, §4700 – 480 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Zmiana ta 
jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104, do § 4240.

i) Dział 801, rozdział 80146, §4240 – 1.500 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na zakup środków dydaktycznych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 
80146.

j) Dział 801, rozdział 80146, §4700 – 4.790 zł, z tego:

- zmniejszenie o kwotę 3.190 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2;

- zmniejszenie o kwotę 2.900 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5;

- zwiększenie o kwotę 1.300 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 3.

Powyższa zmiana związana jest z urealnieniem planu wydatków na szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 
80146.

k) Dział 801, rozdział 80148, §4700 – 322 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 
z urealnieniem planu wydatków na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80146.

l) Dział 801, rozdział 80149, §4300 – 1.500 zł

Id: 17CCA5C8-E2DE-494F-8F06-4848602F6838. Podpisany Strona 3



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80149, do 
§ 4240.

m) Dział 926, rozdział 92604, §4170 – 2.000 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana 
jest z urealnieniem planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ta jest przesunięciem 
w ramach rozdziału 92604, do § 4300.

n) Dział 926, rozdział 92604, §4260 – 1.500 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana 
jest z urealnieniem planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 
92604, do § 4300.

o) Dział 926, rozdział 92604, §4430 – 1.500 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana 
jest z urealnieniem planu wydatków na różne opłaty i składki. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 92604, do § 4300.

2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE

Zwiększenia – 2.196.566 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 852, rozdział 85203, §4170 – 3.534 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana 
jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe.  Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 85203.

b) Dział 852, rozdział 85203, §4210 – 11.858 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana 
jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia.  Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 85203.

c) Dział 855, rozdział 85501, §3110 – 2.174.636 zł

d) Dział 855, rozdział 85501, §4210 – 6.538 zł

Powyższe zmiany następują w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związane 
są ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-
3111.797.2019.

Zmniejszenia – 15.392 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 852, rozdział 85203, §3020 – 700 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana 
jest z urealnieniem planu wydatków na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 85203.

b) Dział 852, rozdział 85203, §4220 – 500 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana 
jest z urealnieniem planu wydatków na zakup środków żywności. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 85203.

c) Dział 852, rozdział 85203, §4280 – 200 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana 
jest z urealnieniem planu wydatków na zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 85203.

d) Dział 852, rozdział 85203, §4300 – 13.092 zł

Id: 17CCA5C8-E2DE-494F-8F06-4848602F6838. Podpisany Strona 4



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana 
jest z urealnieniem planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 85203.

e) Dział 852, rozdział 85203, §4410 – 900 zł

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana 
jest z urealnieniem planu wydatków na podróże służbowe krajowe. Zmiana ta jest przesunięciem 
w ramach rozdziału 85203.

Id: 17CCA5C8-E2DE-494F-8F06-4848602F6838. Podpisany Strona 5




